РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2015                                                                    №23
село Судженка, Яйского района

Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Судженского сельского поселения
В  соответствии  со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях отражения расходов бюджета и соблюдения единых принципов формирования бюджета Судженского сельского поселения постановляю:
1.Утвердить  перечень и коды целевых статей расходов бюджета Судженского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  разместить  на  сайте  Администрации  Судженского сельского поселения.

3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2016г  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Судженского  сельского поселения, начиная с бюджета поселения на 2016г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного  специалиста Н.И. Минушкину.

Глава Судженского сельского поселения                      В.А. Иль
Готовил: Минушкина Н.И

Приложение№1
к Постановлению Администрации
Судженского сельского поселения
от «  11 » ноября 2015года    №23
«Об утверждении перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Судженского
сельского поселения»

Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Судженского сельского поселения

	Коды
	Наименование

	0100000000
	Муниципальная программа "Развитие коммунальной инфраструктуры в Судженском сельском поселении"

	0100010240
	Подготовка объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону

	0100010590
	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

	0100011090
	Проведение мероприятий по ремонту и реконструкции объектов ЖКХ

	0200000000
	Муниципальная программа "Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах поселения"

	0200011110
	Мероприятия по дорожной деятельности

	0300000000
	Муниципальная программа "Благоустройство территории Судженского сельского поселения "

	0300011120
	Организация освещения улиц

	0300011130
	Организация и содержание мест захоронения

	0300011140
	Мероприятия по озеленению поселений

	0300011150
	Мероприятия по благоустройству поселений

	0400000000
	Муниципальная программа "Молодежная политика и развитие физической культуры и спорта в Судженском сельском поселении"

	0400010360
	Комплексные меры по усилению противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ

	0400011160
	Проведение мероприятий для детей и молодежи

	0400011180
	Мероприятия в области физической культуры, спорта и туризма

	0500000000
	Муниципальная программа «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Судженского сельского поселения»

	0500010050
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

	0700000000
	Муниципальная программа "Пожарная безопасность и защита населения территории Судженского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций"

	0700011220
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий

	9900000000
	Непрограммные направления деятельности

	9900010120
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	9900010430
	Глава муниципального образования

	9900010450
	Резервный фонд Администрации Судженского поселения

	9900010550
	Оплата труда муниципальных служащих

	9900051180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	9900070320
	Осуществление органами местного самоуправления муниципальных районов полномочий органов государственной власти Кемеровской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений за счет областного бюджета